
S203渠县三汇至临巴段改建工程勘察设计评标结果公示

项目及标段名称 S203渠县三汇至临巴段改建工程勘察设计勘察设计

项目业主 渠县交投建设有限责任公司
项目业主联系电
话

08187878112

招标人 渠县交投建设有限责任公司 招标人联系电话 08187878112

招标代理机构 中锦军贤工程咨询集团有限公司
招标代理机构联
系电话

02883119888

开标地点 开标室54 开标时间 20250627 09:00

公示期 2025年07月01日到2025年07月07日
投标最高限价
（元）

7580589.0000

中标候选人及排
序

中标候选人名称投标报价（元） 经评审的投标价（元） 综合评标得分

第一名
冠程设计咨询有
限公司

6974100.00 6974100.00 91.83

第二名
创辉达设计股份
有限公司

6822600.00 6822600.00 88.91

第三名
华设设计集团股
份有限公司

7041941.63 7041941.63 86.61

第一中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名

执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 吴展鹏
注册土木工程师
（道路工程）

AD246100242 公路与桥梁 高级

项目技术负责人王虓
注册土木工程师
（道路工程）

AD246100171 公路与城市道路 高级

第二中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名

执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 杨相展
注册土木工程师
（道路工程）

AD244300261 道路与桥梁隧道工程 正高级

项目技术负责人王颖
注册土木工程师
（道路工程）

AD244300260 道路与桥梁隧道工程 正高级

第三中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名

执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 吴欣
注册土木工程师
（道路工程）

AD243200598 公路工程 正高级

项目技术负责人姜舟
注册土木工程师
（道路工程）

AD243200421 公路工程 正高级

第一中标候选人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）日
期

建设规模 合同价格（元）项目负责人

定边县交通运输
局

S217定边王盘山至樊学公路项目
勘察设计

20230518 20240527

本项目路线全长
25.7km，全线采
用三级公路标准
建设，设计速度
30km/h，路基宽
度为7.5m。

1544100.0000 吴展鹏

武汉市江夏区交
通运输局

S102武赤线江夏段改建工程勘察
及初设

20230301 20230313

路线全长19.545
公里，采用二级
公路标准，设计
速度60公里/小
时，40公里/小
时，局部降低指
标。

2721000.0000 吴展鹏

淳化县交通运输
局

淳化县铁王镇至十里塬公路改建
工程设计施工总承包

20230202 20240305

全线采用二级公
路技术标准，路
线全长
16.334km，设计
速度60km/h,路
基宽度12m等。

4139264.0000 吴展鹏

第一中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）日
期

建设规模 合同价格（元）项目负责人

第一中标候选人技术负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）日
期

建设规模 合同价格（元）技术负责人

第二中标候选人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）日
期

建设规模 合同价格（元）项目负责人

株洲市渌口区交
通事务中心

S330 渌口区淦田至古岳峰公路工
程勘察设计

20221219 20230505

项目起点于
S330（K69+700)
与S207平交处，
终点渌口区与湘
潭县交界处的古
岳峰
（K69+898),主
线全长27.724公
里，按二级公路
标准，设计速度
40公里/小时建
设，路基宽8.5
米。

2941200.0000 杨相展

衡南县公路建设
养护中心

S337衡南县花桥至洪山公路项目
勘察设计

20230815 20241008

项目位于衡南
县，路线全长
19.867km，设计
速度采用
40km/h;路基宽
度采用8.5m，二
级公路，沥青混
凝土面层。

3199300.0000 杨相展

广西国治交通投
资有限公司

柳州高速过境线公路（罗城经柳
城至鹿寨段）施工图勘察设计
（联合体业绩）

20230608 20240111

项目建设里程
85.836公里，全
线共设置主线桥
梁18657米/51
座，特大桥
8066.3米/6座，
大桥9688.75/29
座，中桥902/16
座，桥梁占路线
总长的21.73%;
隧道6977.5米/5
座，其中长隧道
5476/3座，中隧
道1501.5/2座，
隧道占路线总长
的8.1%, 桥隧比
29.86%; 涵洞187
道；设互通式立
交10处（枢纽互
通5座、服务型
互通5座），分
离式立交2座，
服务区2处，停
车区1处；设匝
道收费站6处，
养护工区2处，
隧道管理站1
处。项目总投资
估算约143.23亿
元。

40040000.0000 李军

第二中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）日
期

建设规模 合同价格（元）项目负责人

第二中标候选人技术负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）日
期

建设规模 合同价格（元）技术负责人

第三中标候选人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）日
期

建设规模 合同价格（元）项目负责人

江苏省交通工程
建设局

无锡至宜兴高速公路雪堰枢纽至
西坞枢纽段扩建工程初步勘察设
计项目

20180720 20220318

无锡至宜兴高速
公路雪堰枢纽至
西坞枢纽段扩建
工程初步设计勘
察设计项目全长
37.735公里。项
目全线采用双向
八车道高速公路
标准建设，设计
速度120公里/小
时，整体式路基
宽度42米等。

52850000.0000

云南昌甸高速公
路有限公司

昌宁至链子桥高速公路工程勘察
设计

20201103 20221215

本项目为山岭重
丘区高速公路，
由主线
K0+000~K73+868.431，
长约73.935km，
公路等级为高速
公路，设计速度
100km/h，沥青
混凝土路面，有
互通式立交6
座；服务区1
处；停车区1
处；桥梁
29907.59米/53座
等。

75593171.0000

庆阳市高等级公
路项目建设管理
办公室

G309线合水（老城）至西峰段工
程两阶段勘察设计

20220220 20220705
本项目主线路线
长度53.143公里
等。

81952593.0000 吴欣

文山交通投资建
设集团有限公司

云南省高速公路网西畴至富宁高
速公路勘察设计5J1标段

20210222 20230330

西畴至富宁为山
岭重丘区高速公
路，主线起于文
山州西畴县城南
侧龙潭村，通过
枢纽互通与那洒
至兴街高速公路
衔接，止于文山
州富宁县木杠村
附近，顺接SJ2
标起点，路线全
长73.979866公
里等。

88870518.0000

第三中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）日
期

建设规模 合同价格（元）项目负责人

第三中标候选人技术负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）日
期

建设规模 合同价格（元）技术负责人

其他投标人（除中标候选人之外的）评审情况

投标人名称

投标报价（元）或否决投标依据
条款（投标文件被认定为不合格
所依据的招标文件评标办法中的
评审因素和评审标准的条款）

经评审的投标价（元）或否决投
标理由（投标文件被认定为不合
格的具体事实,不得简单地表述为
未响应招标文件实质性内容、某
处有问题等）

综合评估得分或备注

中交远洲交通科技集团有限公司 7520000.00 7520000.00 77.44

中铁城际规划建设有限公司 7542600.00 7542600.00 70.71

中北工程设计咨询有限公司 7557700.00 7557700.00 62.76

其它需公示的内
容

监督部门名称及
监督电话

项目审批部门:渠县发展和改革局 联系电话:08187322108

行业主管部门:渠县交通运输局 联系电话:08187322072

异议投诉注意事
项

1.投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间提出。
招标人应当自收到异议之日起3日内作出答复；作出答复前，应当暂停招标投标活动。 2.投标人或者其他利害关系人
认为评标结果不符合法律、行政法规规定的，可以自知道或者应当知道之日起10日内向有关行政监督部门投诉。投
诉前应当先向招标人提出异议，异议答复期间不计算在前款规定的期限内。投诉书应当符合《工程建设项目招标投
标活动投诉处理办法》规定。 3.对评标结果的投诉，涉及投标人弄虚作假骗取中标的由行业主管部门负责受理，涉
及评标错误或评标无效的由项目审批部门负责受理。 4.投诉人就同一事项向两个以上有权受理的行政监督部门投诉
的，由最先收到投诉的行政监督部门负责处理。 5.应先提出异议没有提出异议，超过投诉时效等不符合受理条件的
投诉，有关行政监督部门不予受理；投诉人故意捏造事实、伪造证明材料或者以非法手段取得证明材料进行投诉，
给他人造成损失的，依法承担赔偿责任。

招标人主要负责人签字、盖单位章: 招标代理机构主要负责人签字、盖单位章 :

注：1.实行电子评标的，中标候选人公示的内容作为评标报告的一部分，由评标软件自动生成，评标委员会复核，招标人或其委托的招标代理机
构电子签名和签章确认；还没有实行电子评标的，招标人应根据公示标准文本要求，严格按评标报告和投标文件真实完整地填报公示信息，不得
隐瞒、歪曲应当公示的信息，并对填写的中标候选人公示内容的完整性、真实性、准确性和一致性负责。表中所有空格内容均须填写，不得空
白，如确实不须填写或无法填写，应在空格中填写“无”。

2.中标候选人是联合体的，“中标候选人名称”中联合体各方的名称均应填写。

3.表中的“中标候选人类似业绩”和“中标候选人项目负责人类似业绩” 应填写中标候选人在投标文件中所附所有业绩。

4.表中的“项目负责人”施工招标指项目经理、监理招标指项目总监等；表中的“项目技术负责人”是指项目主要技术人员或项目总工，如设计中只
有多个专业技术负责人，应都作为项目技术负责人，扩展表格，分别填写。

5.表中的“开工日期”和“竣工日期”、“交工日期”以各有关行政监督部门相关规定为准。

6.日期（年月日）的格式统一以阿拉伯数字表示。如：2015年9月1日，填写为20150901； 2015年9月，填写为201509；再如2015年，填写为
2015，2015/9/15 9:00:00填写为20150915－9:00:00。

7.表中的“合同价格”，是指承包人按合同约定完成了包括缺陷责任期内的全部承包工作后，发包人应付给承包人的金额，包括在履行合同过程中
按合同约定进行的变更和调整。元指人民币元。

8.表中的“建设规模”采购招标应填写主要货物的数量、类型、规格等技术参数。

9.参与投标的所有投标人都需要公示，除中标候选人之外，其他投标人在“其他投标人（除中标候选人之外的）评审情况”中填写。没有被否决的
投标，填写投标人名称、投标报价（元）、经评审的投标价（元）、综合评标得分；被否决的投标，填写投标人名称、否决投标依据条款、否决
投标理由、备注。

10.所有的评标委员会成员（含业主评标代表）都需要填写；评标委员会成员有多个单位的，都需要填写。

11.投标人认为评标委员会对本单位的评审可能存在错误的，可以在公示期内要求招标人提供评标报告中关于本单位的评审内容，招标人在收到
投标人申请之日起，3日内予以答复。招标人不得泄露其他投标人相关的评标内容。

12.中标候选人公示纸质文本招标人须加盖单位公章，多页还应加盖骑缝章。



S203渠县三汇至临巴段改建工程勘察设计评标结果公示

项目及标段名称 S203渠县三汇至临巴段改建工程勘察设计勘察设计

项目业主 渠县交投建设有限责任公司
项目业主联系电
话

08187878112

招标人 渠县交投建设有限责任公司 招标人联系电话 08187878112

招标代理机构 中锦军贤工程咨询集团有限公司
招标代理机构联
系电话

02883119888

开标地点 开标室54 开标时间 20250627 09:00

公示期 2025年07月01日到2025年07月07日
投标最高限价
（元）

7580589.0000

中标候选人及排
序

中标候选人名称投标报价（元） 经评审的投标价（元） 综合评标得分

第一名
冠程设计咨询有
限公司

6974100.00 6974100.00 91.83

第二名
创辉达设计股份
有限公司

6822600.00 6822600.00 88.91

第三名
华设设计集团股
份有限公司

7041941.63 7041941.63 86.61

第一中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名

执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 吴展鹏
注册土木工程师
（道路工程）

AD246100242 公路与桥梁 高级

项目技术负责人王虓
注册土木工程师
（道路工程）

AD246100171 公路与城市道路 高级

第二中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名

执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 杨相展
注册土木工程师
（道路工程）

AD244300261 道路与桥梁隧道工程 正高级

项目技术负责人王颖
注册土木工程师
（道路工程）

AD244300260 道路与桥梁隧道工程 正高级

第三中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名

执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 吴欣
注册土木工程师
（道路工程）

AD243200598 公路工程 正高级

项目技术负责人姜舟
注册土木工程师
（道路工程）

AD243200421 公路工程 正高级

第一中标候选人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）日
期

建设规模 合同价格（元）项目负责人

定边县交通运输
局

S217定边王盘山至樊学公路项目
勘察设计

20230518 20240527

本项目路线全长
25.7km，全线采
用三级公路标准
建设，设计速度
30km/h，路基宽
度为7.5m。

1544100.0000 吴展鹏

武汉市江夏区交
通运输局

S102武赤线江夏段改建工程勘察
及初设

20230301 20230313

路线全长19.545
公里，采用二级
公路标准，设计
速度60公里/小
时，40公里/小
时，局部降低指
标。

2721000.0000 吴展鹏

淳化县交通运输
局

淳化县铁王镇至十里塬公路改建
工程设计施工总承包

20230202 20240305

全线采用二级公
路技术标准，路
线全长
16.334km，设计
速度60km/h,路
基宽度12m等。

4139264.0000 吴展鹏

第一中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）日
期

建设规模 合同价格（元）项目负责人

第一中标候选人技术负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）日
期

建设规模 合同价格（元）技术负责人

第二中标候选人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）日
期

建设规模 合同价格（元）项目负责人

株洲市渌口区交
通事务中心

S330 渌口区淦田至古岳峰公路工
程勘察设计

20221219 20230505

项目起点于
S330（K69+700)
与S207平交处，
终点渌口区与湘
潭县交界处的古
岳峰
（K69+898),主
线全长27.724公
里，按二级公路
标准，设计速度
40公里/小时建
设，路基宽8.5
米。

2941200.0000 杨相展

衡南县公路建设
养护中心

S337衡南县花桥至洪山公路项目
勘察设计

20230815 20241008

项目位于衡南
县，路线全长
19.867km，设计
速度采用
40km/h;路基宽
度采用8.5m，二
级公路，沥青混
凝土面层。

3199300.0000 杨相展

广西国治交通投
资有限公司

柳州高速过境线公路（罗城经柳
城至鹿寨段）施工图勘察设计
（联合体业绩）

20230608 20240111

项目建设里程
85.836公里，全
线共设置主线桥
梁18657米/51
座，特大桥
8066.3米/6座，
大桥9688.75/29
座，中桥902/16
座，桥梁占路线
总长的21.73%;
隧道6977.5米/5
座，其中长隧道
5476/3座，中隧
道1501.5/2座，
隧道占路线总长
的8.1%, 桥隧比
29.86%; 涵洞187
道；设互通式立
交10处（枢纽互
通5座、服务型
互通5座），分
离式立交2座，
服务区2处，停
车区1处；设匝
道收费站6处，
养护工区2处，
隧道管理站1
处。项目总投资
估算约143.23亿
元。

40040000.0000 李军

第二中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）日
期

建设规模 合同价格（元）项目负责人

第二中标候选人技术负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）日
期

建设规模 合同价格（元）技术负责人

第三中标候选人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）日
期

建设规模 合同价格（元）项目负责人

江苏省交通工程
建设局

无锡至宜兴高速公路雪堰枢纽至
西坞枢纽段扩建工程初步勘察设
计项目

20180720 20220318

无锡至宜兴高速
公路雪堰枢纽至
西坞枢纽段扩建
工程初步设计勘
察设计项目全长
37.735公里。项
目全线采用双向
八车道高速公路
标准建设，设计
速度120公里/小
时，整体式路基
宽度42米等。

52850000.0000

云南昌甸高速公
路有限公司

昌宁至链子桥高速公路工程勘察
设计

20201103 20221215

本项目为山岭重
丘区高速公路，
由主线
K0+000~K73+868.431，
长约73.935km，
公路等级为高速
公路，设计速度
100km/h，沥青
混凝土路面，有
互通式立交6
座；服务区1
处；停车区1
处；桥梁
29907.59米/53座
等。

75593171.0000

庆阳市高等级公
路项目建设管理
办公室

G309线合水（老城）至西峰段工
程两阶段勘察设计

20220220 20220705
本项目主线路线
长度53.143公里
等。

81952593.0000 吴欣

文山交通投资建
设集团有限公司

云南省高速公路网西畴至富宁高
速公路勘察设计5J1标段

20210222 20230330

西畴至富宁为山
岭重丘区高速公
路，主线起于文
山州西畴县城南
侧龙潭村，通过
枢纽互通与那洒
至兴街高速公路
衔接，止于文山
州富宁县木杠村
附近，顺接SJ2
标起点，路线全
长73.979866公
里等。

88870518.0000

第三中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）日
期

建设规模 合同价格（元）项目负责人

第三中标候选人技术负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）日
期

建设规模 合同价格（元）技术负责人

其他投标人（除中标候选人之外的）评审情况

投标人名称

投标报价（元）或否决投标依据
条款（投标文件被认定为不合格
所依据的招标文件评标办法中的
评审因素和评审标准的条款）

经评审的投标价（元）或否决投
标理由（投标文件被认定为不合
格的具体事实,不得简单地表述为
未响应招标文件实质性内容、某
处有问题等）

综合评估得分或备注

中交远洲交通科技集团有限公司 7520000.00 7520000.00 77.44

中铁城际规划建设有限公司 7542600.00 7542600.00 70.71

中北工程设计咨询有限公司 7557700.00 7557700.00 62.76

其它需公示的内
容

监督部门名称及
监督电话

项目审批部门:渠县发展和改革局 联系电话:08187322108

行业主管部门:渠县交通运输局 联系电话:08187322072

异议投诉注意事
项

1.投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间提出。
招标人应当自收到异议之日起3日内作出答复；作出答复前，应当暂停招标投标活动。 2.投标人或者其他利害关系人
认为评标结果不符合法律、行政法规规定的，可以自知道或者应当知道之日起10日内向有关行政监督部门投诉。投
诉前应当先向招标人提出异议，异议答复期间不计算在前款规定的期限内。投诉书应当符合《工程建设项目招标投
标活动投诉处理办法》规定。 3.对评标结果的投诉，涉及投标人弄虚作假骗取中标的由行业主管部门负责受理，涉
及评标错误或评标无效的由项目审批部门负责受理。 4.投诉人就同一事项向两个以上有权受理的行政监督部门投诉
的，由最先收到投诉的行政监督部门负责处理。 5.应先提出异议没有提出异议，超过投诉时效等不符合受理条件的
投诉，有关行政监督部门不予受理；投诉人故意捏造事实、伪造证明材料或者以非法手段取得证明材料进行投诉，
给他人造成损失的，依法承担赔偿责任。

招标人主要负责人签字、盖单位章: 招标代理机构主要负责人签字、盖单位章 :

注：1.实行电子评标的，中标候选人公示的内容作为评标报告的一部分，由评标软件自动生成，评标委员会复核，招标人或其委托的招标代理机
构电子签名和签章确认；还没有实行电子评标的，招标人应根据公示标准文本要求，严格按评标报告和投标文件真实完整地填报公示信息，不得
隐瞒、歪曲应当公示的信息，并对填写的中标候选人公示内容的完整性、真实性、准确性和一致性负责。表中所有空格内容均须填写，不得空
白，如确实不须填写或无法填写，应在空格中填写“无”。

2.中标候选人是联合体的，“中标候选人名称”中联合体各方的名称均应填写。

3.表中的“中标候选人类似业绩”和“中标候选人项目负责人类似业绩” 应填写中标候选人在投标文件中所附所有业绩。

4.表中的“项目负责人”施工招标指项目经理、监理招标指项目总监等；表中的“项目技术负责人”是指项目主要技术人员或项目总工，如设计中只
有多个专业技术负责人，应都作为项目技术负责人，扩展表格，分别填写。

5.表中的“开工日期”和“竣工日期”、“交工日期”以各有关行政监督部门相关规定为准。

6.日期（年月日）的格式统一以阿拉伯数字表示。如：2015年9月1日，填写为20150901； 2015年9月，填写为201509；再如2015年，填写为
2015，2015/9/15 9:00:00填写为20150915－9:00:00。

7.表中的“合同价格”，是指承包人按合同约定完成了包括缺陷责任期内的全部承包工作后，发包人应付给承包人的金额，包括在履行合同过程中
按合同约定进行的变更和调整。元指人民币元。

8.表中的“建设规模”采购招标应填写主要货物的数量、类型、规格等技术参数。

9.参与投标的所有投标人都需要公示，除中标候选人之外，其他投标人在“其他投标人（除中标候选人之外的）评审情况”中填写。没有被否决的
投标，填写投标人名称、投标报价（元）、经评审的投标价（元）、综合评标得分；被否决的投标，填写投标人名称、否决投标依据条款、否决
投标理由、备注。

10.所有的评标委员会成员（含业主评标代表）都需要填写；评标委员会成员有多个单位的，都需要填写。

11.投标人认为评标委员会对本单位的评审可能存在错误的，可以在公示期内要求招标人提供评标报告中关于本单位的评审内容，招标人在收到
投标人申请之日起，3日内予以答复。招标人不得泄露其他投标人相关的评标内容。

12.中标候选人公示纸质文本招标人须加盖单位公章，多页还应加盖骑缝章。



S203渠县三汇至临巴段改建工程勘察设计评标结果公示

项目及标段名称 S203渠县三汇至临巴段改建工程勘察设计勘察设计

项目业主 渠县交投建设有限责任公司
项目业主联系电
话

08187878112

招标人 渠县交投建设有限责任公司 招标人联系电话 08187878112

招标代理机构 中锦军贤工程咨询集团有限公司
招标代理机构联
系电话

02883119888

开标地点 开标室54 开标时间 20250627 09:00

公示期 2025年07月01日到2025年07月07日
投标最高限价
（元）

7580589.0000

中标候选人及排
序

中标候选人名称投标报价（元） 经评审的投标价（元） 综合评标得分

第一名
冠程设计咨询有
限公司

6974100.00 6974100.00 91.83

第二名
创辉达设计股份
有限公司

6822600.00 6822600.00 88.91

第三名
华设设计集团股
份有限公司

7041941.63 7041941.63 86.61

第一中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名

执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 吴展鹏
注册土木工程师
（道路工程）

AD246100242 公路与桥梁 高级

项目技术负责人王虓
注册土木工程师
（道路工程）

AD246100171 公路与城市道路 高级

第二中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名

执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 杨相展
注册土木工程师
（道路工程）

AD244300261 道路与桥梁隧道工程 正高级

项目技术负责人王颖
注册土木工程师
（道路工程）

AD244300260 道路与桥梁隧道工程 正高级

第三中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名

执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 吴欣
注册土木工程师
（道路工程）

AD243200598 公路工程 正高级

项目技术负责人姜舟
注册土木工程师
（道路工程）

AD243200421 公路工程 正高级

第一中标候选人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）日
期

建设规模 合同价格（元）项目负责人

定边县交通运输
局

S217定边王盘山至樊学公路项目
勘察设计

20230518 20240527

本项目路线全长
25.7km，全线采
用三级公路标准
建设，设计速度
30km/h，路基宽
度为7.5m。

1544100.0000 吴展鹏

武汉市江夏区交
通运输局

S102武赤线江夏段改建工程勘察
及初设

20230301 20230313

路线全长19.545
公里，采用二级
公路标准，设计
速度60公里/小
时，40公里/小
时，局部降低指
标。

2721000.0000 吴展鹏

淳化县交通运输
局

淳化县铁王镇至十里塬公路改建
工程设计施工总承包

20230202 20240305

全线采用二级公
路技术标准，路
线全长
16.334km，设计
速度60km/h,路
基宽度12m等。

4139264.0000 吴展鹏

第一中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）日
期

建设规模 合同价格（元）项目负责人

第一中标候选人技术负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）日
期

建设规模 合同价格（元）技术负责人

第二中标候选人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）日
期

建设规模 合同价格（元）项目负责人

株洲市渌口区交
通事务中心

S330 渌口区淦田至古岳峰公路工
程勘察设计

20221219 20230505

项目起点于
S330（K69+700)
与S207平交处，
终点渌口区与湘
潭县交界处的古
岳峰
（K69+898),主
线全长27.724公
里，按二级公路
标准，设计速度
40公里/小时建
设，路基宽8.5
米。

2941200.0000 杨相展

衡南县公路建设
养护中心

S337衡南县花桥至洪山公路项目
勘察设计

20230815 20241008

项目位于衡南
县，路线全长
19.867km，设计
速度采用
40km/h;路基宽
度采用8.5m，二
级公路，沥青混
凝土面层。

3199300.0000 杨相展

广西国治交通投
资有限公司

柳州高速过境线公路（罗城经柳
城至鹿寨段）施工图勘察设计
（联合体业绩）

20230608 20240111

项目建设里程
85.836公里，全
线共设置主线桥
梁18657米/51
座，特大桥
8066.3米/6座，
大桥9688.75/29
座，中桥902/16
座，桥梁占路线
总长的21.73%;
隧道6977.5米/5
座，其中长隧道
5476/3座，中隧
道1501.5/2座，
隧道占路线总长
的8.1%, 桥隧比
29.86%; 涵洞187
道；设互通式立
交10处（枢纽互
通5座、服务型
互通5座），分
离式立交2座，
服务区2处，停
车区1处；设匝
道收费站6处，
养护工区2处，
隧道管理站1
处。项目总投资
估算约143.23亿
元。

40040000.0000 李军

第二中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）日
期

建设规模 合同价格（元）项目负责人

第二中标候选人技术负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）日
期

建设规模 合同价格（元）技术负责人

第三中标候选人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）日
期

建设规模 合同价格（元）项目负责人

江苏省交通工程
建设局

无锡至宜兴高速公路雪堰枢纽至
西坞枢纽段扩建工程初步勘察设
计项目

20180720 20220318

无锡至宜兴高速
公路雪堰枢纽至
西坞枢纽段扩建
工程初步设计勘
察设计项目全长
37.735公里。项
目全线采用双向
八车道高速公路
标准建设，设计
速度120公里/小
时，整体式路基
宽度42米等。

52850000.0000

云南昌甸高速公
路有限公司

昌宁至链子桥高速公路工程勘察
设计

20201103 20221215

本项目为山岭重
丘区高速公路，
由主线
K0+000~K73+868.431，
长约73.935km，
公路等级为高速
公路，设计速度
100km/h，沥青
混凝土路面，有
互通式立交6
座；服务区1
处；停车区1
处；桥梁
29907.59米/53座
等。

75593171.0000

庆阳市高等级公
路项目建设管理
办公室

G309线合水（老城）至西峰段工
程两阶段勘察设计

20220220 20220705
本项目主线路线
长度53.143公里
等。

81952593.0000 吴欣

文山交通投资建
设集团有限公司

云南省高速公路网西畴至富宁高
速公路勘察设计5J1标段

20210222 20230330

西畴至富宁为山
岭重丘区高速公
路，主线起于文
山州西畴县城南
侧龙潭村，通过
枢纽互通与那洒
至兴街高速公路
衔接，止于文山
州富宁县木杠村
附近，顺接SJ2
标起点，路线全
长73.979866公
里等。

88870518.0000

第三中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）日
期

建设规模 合同价格（元）项目负责人

第三中标候选人技术负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）日
期

建设规模 合同价格（元）技术负责人

其他投标人（除中标候选人之外的）评审情况

投标人名称

投标报价（元）或否决投标依据
条款（投标文件被认定为不合格
所依据的招标文件评标办法中的
评审因素和评审标准的条款）

经评审的投标价（元）或否决投
标理由（投标文件被认定为不合
格的具体事实,不得简单地表述为
未响应招标文件实质性内容、某
处有问题等）

综合评估得分或备注

中交远洲交通科技集团有限公司 7520000.00 7520000.00 77.44

中铁城际规划建设有限公司 7542600.00 7542600.00 70.71

中北工程设计咨询有限公司 7557700.00 7557700.00 62.76

其它需公示的内
容

监督部门名称及
监督电话

项目审批部门:渠县发展和改革局 联系电话:08187322108

行业主管部门:渠县交通运输局 联系电话:08187322072

异议投诉注意事
项

1.投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间提出。
招标人应当自收到异议之日起3日内作出答复；作出答复前，应当暂停招标投标活动。 2.投标人或者其他利害关系人
认为评标结果不符合法律、行政法规规定的，可以自知道或者应当知道之日起10日内向有关行政监督部门投诉。投
诉前应当先向招标人提出异议，异议答复期间不计算在前款规定的期限内。投诉书应当符合《工程建设项目招标投
标活动投诉处理办法》规定。 3.对评标结果的投诉，涉及投标人弄虚作假骗取中标的由行业主管部门负责受理，涉
及评标错误或评标无效的由项目审批部门负责受理。 4.投诉人就同一事项向两个以上有权受理的行政监督部门投诉
的，由最先收到投诉的行政监督部门负责处理。 5.应先提出异议没有提出异议，超过投诉时效等不符合受理条件的
投诉，有关行政监督部门不予受理；投诉人故意捏造事实、伪造证明材料或者以非法手段取得证明材料进行投诉，
给他人造成损失的，依法承担赔偿责任。

招标人主要负责人签字、盖单位章: 招标代理机构主要负责人签字、盖单位章 :

注：1.实行电子评标的，中标候选人公示的内容作为评标报告的一部分，由评标软件自动生成，评标委员会复核，招标人或其委托的招标代理机
构电子签名和签章确认；还没有实行电子评标的，招标人应根据公示标准文本要求，严格按评标报告和投标文件真实完整地填报公示信息，不得
隐瞒、歪曲应当公示的信息，并对填写的中标候选人公示内容的完整性、真实性、准确性和一致性负责。表中所有空格内容均须填写，不得空
白，如确实不须填写或无法填写，应在空格中填写“无”。

2.中标候选人是联合体的，“中标候选人名称”中联合体各方的名称均应填写。

3.表中的“中标候选人类似业绩”和“中标候选人项目负责人类似业绩” 应填写中标候选人在投标文件中所附所有业绩。

4.表中的“项目负责人”施工招标指项目经理、监理招标指项目总监等；表中的“项目技术负责人”是指项目主要技术人员或项目总工，如设计中只
有多个专业技术负责人，应都作为项目技术负责人，扩展表格，分别填写。

5.表中的“开工日期”和“竣工日期”、“交工日期”以各有关行政监督部门相关规定为准。

6.日期（年月日）的格式统一以阿拉伯数字表示。如：2015年9月1日，填写为20150901； 2015年9月，填写为201509；再如2015年，填写为
2015，2015/9/15 9:00:00填写为20150915－9:00:00。

7.表中的“合同价格”，是指承包人按合同约定完成了包括缺陷责任期内的全部承包工作后，发包人应付给承包人的金额，包括在履行合同过程中
按合同约定进行的变更和调整。元指人民币元。

8.表中的“建设规模”采购招标应填写主要货物的数量、类型、规格等技术参数。

9.参与投标的所有投标人都需要公示，除中标候选人之外，其他投标人在“其他投标人（除中标候选人之外的）评审情况”中填写。没有被否决的
投标，填写投标人名称、投标报价（元）、经评审的投标价（元）、综合评标得分；被否决的投标，填写投标人名称、否决投标依据条款、否决
投标理由、备注。

10.所有的评标委员会成员（含业主评标代表）都需要填写；评标委员会成员有多个单位的，都需要填写。

11.投标人认为评标委员会对本单位的评审可能存在错误的，可以在公示期内要求招标人提供评标报告中关于本单位的评审内容，招标人在收到
投标人申请之日起，3日内予以答复。招标人不得泄露其他投标人相关的评标内容。

12.中标候选人公示纸质文本招标人须加盖单位公章，多页还应加盖骑缝章。



S203渠县三汇至临巴段改建工程勘察设计评标结果公示

项目及标段名称 S203渠县三汇至临巴段改建工程勘察设计勘察设计

项目业主 渠县交投建设有限责任公司
项目业主联系电
话

08187878112

招标人 渠县交投建设有限责任公司 招标人联系电话 08187878112

招标代理机构 中锦军贤工程咨询集团有限公司
招标代理机构联
系电话

02883119888

开标地点 开标室54 开标时间 20250627 09:00

公示期 2025年07月01日到2025年07月07日
投标最高限价
（元）

7580589.0000

中标候选人及排
序

中标候选人名称投标报价（元） 经评审的投标价（元） 综合评标得分

第一名
冠程设计咨询有
限公司

6974100.00 6974100.00 91.83

第二名
创辉达设计股份
有限公司

6822600.00 6822600.00 88.91

第三名
华设设计集团股
份有限公司

7041941.63 7041941.63 86.61

第一中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名

执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 吴展鹏
注册土木工程师
（道路工程）

AD246100242 公路与桥梁 高级

项目技术负责人王虓
注册土木工程师
（道路工程）

AD246100171 公路与城市道路 高级

第二中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名

执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 杨相展
注册土木工程师
（道路工程）

AD244300261 道路与桥梁隧道工程 正高级

项目技术负责人王颖
注册土木工程师
（道路工程）

AD244300260 道路与桥梁隧道工程 正高级

第三中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名

执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 吴欣
注册土木工程师
（道路工程）

AD243200598 公路工程 正高级

项目技术负责人姜舟
注册土木工程师
（道路工程）

AD243200421 公路工程 正高级

第一中标候选人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）日
期

建设规模 合同价格（元）项目负责人

定边县交通运输
局

S217定边王盘山至樊学公路项目
勘察设计

20230518 20240527

本项目路线全长
25.7km，全线采
用三级公路标准
建设，设计速度
30km/h，路基宽
度为7.5m。

1544100.0000 吴展鹏

武汉市江夏区交
通运输局

S102武赤线江夏段改建工程勘察
及初设

20230301 20230313

路线全长19.545
公里，采用二级
公路标准，设计
速度60公里/小
时，40公里/小
时，局部降低指
标。

2721000.0000 吴展鹏

淳化县交通运输
局

淳化县铁王镇至十里塬公路改建
工程设计施工总承包

20230202 20240305

全线采用二级公
路技术标准，路
线全长
16.334km，设计
速度60km/h,路
基宽度12m等。

4139264.0000 吴展鹏

第一中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）日
期

建设规模 合同价格（元）项目负责人

第一中标候选人技术负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）日
期

建设规模 合同价格（元）技术负责人

第二中标候选人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）日
期

建设规模 合同价格（元）项目负责人

株洲市渌口区交
通事务中心

S330 渌口区淦田至古岳峰公路工
程勘察设计

20221219 20230505

项目起点于
S330（K69+700)
与S207平交处，
终点渌口区与湘
潭县交界处的古
岳峰
（K69+898),主
线全长27.724公
里，按二级公路
标准，设计速度
40公里/小时建
设，路基宽8.5
米。

2941200.0000 杨相展

衡南县公路建设
养护中心

S337衡南县花桥至洪山公路项目
勘察设计

20230815 20241008

项目位于衡南
县，路线全长
19.867km，设计
速度采用
40km/h;路基宽
度采用8.5m，二
级公路，沥青混
凝土面层。

3199300.0000 杨相展

广西国治交通投
资有限公司

柳州高速过境线公路（罗城经柳
城至鹿寨段）施工图勘察设计
（联合体业绩）

20230608 20240111

项目建设里程
85.836公里，全
线共设置主线桥
梁18657米/51
座，特大桥
8066.3米/6座，
大桥9688.75/29
座，中桥902/16
座，桥梁占路线
总长的21.73%;
隧道6977.5米/5
座，其中长隧道
5476/3座，中隧
道1501.5/2座，
隧道占路线总长
的8.1%, 桥隧比
29.86%; 涵洞187
道；设互通式立
交10处（枢纽互
通5座、服务型
互通5座），分
离式立交2座，
服务区2处，停
车区1处；设匝
道收费站6处，
养护工区2处，
隧道管理站1
处。项目总投资
估算约143.23亿
元。

40040000.0000 李军

第二中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）日
期

建设规模 合同价格（元）项目负责人

第二中标候选人技术负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）日
期

建设规模 合同价格（元）技术负责人

第三中标候选人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）日
期

建设规模 合同价格（元）项目负责人

江苏省交通工程
建设局

无锡至宜兴高速公路雪堰枢纽至
西坞枢纽段扩建工程初步勘察设
计项目

20180720 20220318

无锡至宜兴高速
公路雪堰枢纽至
西坞枢纽段扩建
工程初步设计勘
察设计项目全长
37.735公里。项
目全线采用双向
八车道高速公路
标准建设，设计
速度120公里/小
时，整体式路基
宽度42米等。

52850000.0000

云南昌甸高速公
路有限公司

昌宁至链子桥高速公路工程勘察
设计

20201103 20221215

本项目为山岭重
丘区高速公路，
由主线
K0+000~K73+868.431，
长约73.935km，
公路等级为高速
公路，设计速度
100km/h，沥青
混凝土路面，有
互通式立交6
座；服务区1
处；停车区1
处；桥梁
29907.59米/53座
等。

75593171.0000

庆阳市高等级公
路项目建设管理
办公室

G309线合水（老城）至西峰段工
程两阶段勘察设计

20220220 20220705
本项目主线路线
长度53.143公里
等。

81952593.0000 吴欣

文山交通投资建
设集团有限公司

云南省高速公路网西畴至富宁高
速公路勘察设计5J1标段

20210222 20230330

西畴至富宁为山
岭重丘区高速公
路，主线起于文
山州西畴县城南
侧龙潭村，通过
枢纽互通与那洒
至兴街高速公路
衔接，止于文山
州富宁县木杠村
附近，顺接SJ2
标起点，路线全
长73.979866公
里等。

88870518.0000

第三中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）日
期

建设规模 合同价格（元）项目负责人

第三中标候选人技术负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）日
期

建设规模 合同价格（元）技术负责人

其他投标人（除中标候选人之外的）评审情况

投标人名称

投标报价（元）或否决投标依据
条款（投标文件被认定为不合格
所依据的招标文件评标办法中的
评审因素和评审标准的条款）

经评审的投标价（元）或否决投
标理由（投标文件被认定为不合
格的具体事实,不得简单地表述为
未响应招标文件实质性内容、某
处有问题等）

综合评估得分或备注

中交远洲交通科技集团有限公司 7520000.00 7520000.00 77.44

中铁城际规划建设有限公司 7542600.00 7542600.00 70.71

中北工程设计咨询有限公司 7557700.00 7557700.00 62.76

其它需公示的内
容

监督部门名称及
监督电话

项目审批部门:渠县发展和改革局 联系电话:08187322108

行业主管部门:渠县交通运输局 联系电话:08187322072

异议投诉注意事
项

1.投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间提出。
招标人应当自收到异议之日起3日内作出答复；作出答复前，应当暂停招标投标活动。 2.投标人或者其他利害关系人
认为评标结果不符合法律、行政法规规定的，可以自知道或者应当知道之日起10日内向有关行政监督部门投诉。投
诉前应当先向招标人提出异议，异议答复期间不计算在前款规定的期限内。投诉书应当符合《工程建设项目招标投
标活动投诉处理办法》规定。 3.对评标结果的投诉，涉及投标人弄虚作假骗取中标的由行业主管部门负责受理，涉
及评标错误或评标无效的由项目审批部门负责受理。 4.投诉人就同一事项向两个以上有权受理的行政监督部门投诉
的，由最先收到投诉的行政监督部门负责处理。 5.应先提出异议没有提出异议，超过投诉时效等不符合受理条件的
投诉，有关行政监督部门不予受理；投诉人故意捏造事实、伪造证明材料或者以非法手段取得证明材料进行投诉，
给他人造成损失的，依法承担赔偿责任。

招标人主要负责人签字、盖单位章: 招标代理机构主要负责人签字、盖单位章 :

注：1.实行电子评标的，中标候选人公示的内容作为评标报告的一部分，由评标软件自动生成，评标委员会复核，招标人或其委托的招标代理机
构电子签名和签章确认；还没有实行电子评标的，招标人应根据公示标准文本要求，严格按评标报告和投标文件真实完整地填报公示信息，不得
隐瞒、歪曲应当公示的信息，并对填写的中标候选人公示内容的完整性、真实性、准确性和一致性负责。表中所有空格内容均须填写，不得空
白，如确实不须填写或无法填写，应在空格中填写“无”。

2.中标候选人是联合体的，“中标候选人名称”中联合体各方的名称均应填写。

3.表中的“中标候选人类似业绩”和“中标候选人项目负责人类似业绩” 应填写中标候选人在投标文件中所附所有业绩。

4.表中的“项目负责人”施工招标指项目经理、监理招标指项目总监等；表中的“项目技术负责人”是指项目主要技术人员或项目总工，如设计中只
有多个专业技术负责人，应都作为项目技术负责人，扩展表格，分别填写。

5.表中的“开工日期”和“竣工日期”、“交工日期”以各有关行政监督部门相关规定为准。

6.日期（年月日）的格式统一以阿拉伯数字表示。如：2015年9月1日，填写为20150901； 2015年9月，填写为201509；再如2015年，填写为
2015，2015/9/15 9:00:00填写为20150915－9:00:00。

7.表中的“合同价格”，是指承包人按合同约定完成了包括缺陷责任期内的全部承包工作后，发包人应付给承包人的金额，包括在履行合同过程中
按合同约定进行的变更和调整。元指人民币元。

8.表中的“建设规模”采购招标应填写主要货物的数量、类型、规格等技术参数。

9.参与投标的所有投标人都需要公示，除中标候选人之外，其他投标人在“其他投标人（除中标候选人之外的）评审情况”中填写。没有被否决的
投标，填写投标人名称、投标报价（元）、经评审的投标价（元）、综合评标得分；被否决的投标，填写投标人名称、否决投标依据条款、否决
投标理由、备注。

10.所有的评标委员会成员（含业主评标代表）都需要填写；评标委员会成员有多个单位的，都需要填写。

11.投标人认为评标委员会对本单位的评审可能存在错误的，可以在公示期内要求招标人提供评标报告中关于本单位的评审内容，招标人在收到
投标人申请之日起，3日内予以答复。招标人不得泄露其他投标人相关的评标内容。

12.中标候选人公示纸质文本招标人须加盖单位公章，多页还应加盖骑缝章。



S203渠县三汇至临巴段改建工程勘察设计评标结果公示

项目及标段名称 S203渠县三汇至临巴段改建工程勘察设计勘察设计

项目业主 渠县交投建设有限责任公司
项目业主联系电
话

08187878112

招标人 渠县交投建设有限责任公司 招标人联系电话 08187878112

招标代理机构 中锦军贤工程咨询集团有限公司
招标代理机构联
系电话

02883119888

开标地点 开标室54 开标时间 20250627 09:00

公示期 2025年07月01日到2025年07月07日
投标最高限价
（元）

7580589.0000

中标候选人及排
序

中标候选人名称投标报价（元） 经评审的投标价（元） 综合评标得分

第一名
冠程设计咨询有
限公司

6974100.00 6974100.00 91.83

第二名
创辉达设计股份
有限公司

6822600.00 6822600.00 88.91

第三名
华设设计集团股
份有限公司

7041941.63 7041941.63 86.61

第一中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名

执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 吴展鹏
注册土木工程师
（道路工程）

AD246100242 公路与桥梁 高级

项目技术负责人王虓
注册土木工程师
（道路工程）

AD246100171 公路与城市道路 高级

第二中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名

执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 杨相展
注册土木工程师
（道路工程）

AD244300261 道路与桥梁隧道工程 正高级

项目技术负责人王颖
注册土木工程师
（道路工程）

AD244300260 道路与桥梁隧道工程 正高级

第三中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名

执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 吴欣
注册土木工程师
（道路工程）

AD243200598 公路工程 正高级

项目技术负责人姜舟
注册土木工程师
（道路工程）

AD243200421 公路工程 正高级

第一中标候选人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）日
期

建设规模 合同价格（元）项目负责人

定边县交通运输
局

S217定边王盘山至樊学公路项目
勘察设计

20230518 20240527

本项目路线全长
25.7km，全线采
用三级公路标准
建设，设计速度
30km/h，路基宽
度为7.5m。

1544100.0000 吴展鹏

武汉市江夏区交
通运输局

S102武赤线江夏段改建工程勘察
及初设

20230301 20230313

路线全长19.545
公里，采用二级
公路标准，设计
速度60公里/小
时，40公里/小
时，局部降低指
标。

2721000.0000 吴展鹏

淳化县交通运输
局

淳化县铁王镇至十里塬公路改建
工程设计施工总承包

20230202 20240305

全线采用二级公
路技术标准，路
线全长
16.334km，设计
速度60km/h,路
基宽度12m等。

4139264.0000 吴展鹏

第一中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）日
期

建设规模 合同价格（元）项目负责人

第一中标候选人技术负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）日
期

建设规模 合同价格（元）技术负责人

第二中标候选人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）日
期

建设规模 合同价格（元）项目负责人

株洲市渌口区交
通事务中心

S330 渌口区淦田至古岳峰公路工
程勘察设计

20221219 20230505

项目起点于
S330（K69+700)
与S207平交处，
终点渌口区与湘
潭县交界处的古
岳峰
（K69+898),主
线全长27.724公
里，按二级公路
标准，设计速度
40公里/小时建
设，路基宽8.5
米。

2941200.0000 杨相展

衡南县公路建设
养护中心

S337衡南县花桥至洪山公路项目
勘察设计

20230815 20241008

项目位于衡南
县，路线全长
19.867km，设计
速度采用
40km/h;路基宽
度采用8.5m，二
级公路，沥青混
凝土面层。

3199300.0000 杨相展

广西国治交通投
资有限公司

柳州高速过境线公路（罗城经柳
城至鹿寨段）施工图勘察设计
（联合体业绩）

20230608 20240111

项目建设里程
85.836公里，全
线共设置主线桥
梁18657米/51
座，特大桥
8066.3米/6座，
大桥9688.75/29
座，中桥902/16
座，桥梁占路线
总长的21.73%;
隧道6977.5米/5
座，其中长隧道
5476/3座，中隧
道1501.5/2座，
隧道占路线总长
的8.1%, 桥隧比
29.86%; 涵洞187
道；设互通式立
交10处（枢纽互
通5座、服务型
互通5座），分
离式立交2座，
服务区2处，停
车区1处；设匝
道收费站6处，
养护工区2处，
隧道管理站1
处。项目总投资
估算约143.23亿
元。

40040000.0000 李军

第二中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）日
期

建设规模 合同价格（元）项目负责人

第二中标候选人技术负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）日
期

建设规模 合同价格（元）技术负责人

第三中标候选人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）日
期

建设规模 合同价格（元）项目负责人

江苏省交通工程
建设局

无锡至宜兴高速公路雪堰枢纽至
西坞枢纽段扩建工程初步勘察设
计项目

20180720 20220318

无锡至宜兴高速
公路雪堰枢纽至
西坞枢纽段扩建
工程初步设计勘
察设计项目全长
37.735公里。项
目全线采用双向
八车道高速公路
标准建设，设计
速度120公里/小
时，整体式路基
宽度42米等。

52850000.0000

云南昌甸高速公
路有限公司

昌宁至链子桥高速公路工程勘察
设计

20201103 20221215

本项目为山岭重
丘区高速公路，
由主线
K0+000~K73+868.431，
长约73.935km，
公路等级为高速
公路，设计速度
100km/h，沥青
混凝土路面，有
互通式立交6
座；服务区1
处；停车区1
处；桥梁
29907.59米/53座
等。

75593171.0000

庆阳市高等级公
路项目建设管理
办公室

G309线合水（老城）至西峰段工
程两阶段勘察设计

20220220 20220705
本项目主线路线
长度53.143公里
等。

81952593.0000 吴欣

文山交通投资建
设集团有限公司

云南省高速公路网西畴至富宁高
速公路勘察设计5J1标段

20210222 20230330

西畴至富宁为山
岭重丘区高速公
路，主线起于文
山州西畴县城南
侧龙潭村，通过
枢纽互通与那洒
至兴街高速公路
衔接，止于文山
州富宁县木杠村
附近，顺接SJ2
标起点，路线全
长73.979866公
里等。

88870518.0000

第三中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）日
期

建设规模 合同价格（元）项目负责人

第三中标候选人技术负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）日
期

建设规模 合同价格（元）技术负责人

其他投标人（除中标候选人之外的）评审情况

投标人名称

投标报价（元）或否决投标依据
条款（投标文件被认定为不合格
所依据的招标文件评标办法中的
评审因素和评审标准的条款）

经评审的投标价（元）或否决投
标理由（投标文件被认定为不合
格的具体事实,不得简单地表述为
未响应招标文件实质性内容、某
处有问题等）

综合评估得分或备注

中交远洲交通科技集团有限公司 7520000.00 7520000.00 77.44

中铁城际规划建设有限公司 7542600.00 7542600.00 70.71

中北工程设计咨询有限公司 7557700.00 7557700.00 62.76

其它需公示的内
容

监督部门名称及
监督电话

项目审批部门:渠县发展和改革局 联系电话:08187322108

行业主管部门:渠县交通运输局 联系电话:08187322072

异议投诉注意事
项

1.投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间提出。
招标人应当自收到异议之日起3日内作出答复；作出答复前，应当暂停招标投标活动。 2.投标人或者其他利害关系人
认为评标结果不符合法律、行政法规规定的，可以自知道或者应当知道之日起10日内向有关行政监督部门投诉。投
诉前应当先向招标人提出异议，异议答复期间不计算在前款规定的期限内。投诉书应当符合《工程建设项目招标投
标活动投诉处理办法》规定。 3.对评标结果的投诉，涉及投标人弄虚作假骗取中标的由行业主管部门负责受理，涉
及评标错误或评标无效的由项目审批部门负责受理。 4.投诉人就同一事项向两个以上有权受理的行政监督部门投诉
的，由最先收到投诉的行政监督部门负责处理。 5.应先提出异议没有提出异议，超过投诉时效等不符合受理条件的
投诉，有关行政监督部门不予受理；投诉人故意捏造事实、伪造证明材料或者以非法手段取得证明材料进行投诉，
给他人造成损失的，依法承担赔偿责任。

招标人主要负责人签字、盖单位章: 招标代理机构主要负责人签字、盖单位章 :

注：1.实行电子评标的，中标候选人公示的内容作为评标报告的一部分，由评标软件自动生成，评标委员会复核，招标人或其委托的招标代理机
构电子签名和签章确认；还没有实行电子评标的，招标人应根据公示标准文本要求，严格按评标报告和投标文件真实完整地填报公示信息，不得
隐瞒、歪曲应当公示的信息，并对填写的中标候选人公示内容的完整性、真实性、准确性和一致性负责。表中所有空格内容均须填写，不得空
白，如确实不须填写或无法填写，应在空格中填写“无”。

2.中标候选人是联合体的，“中标候选人名称”中联合体各方的名称均应填写。

3.表中的“中标候选人类似业绩”和“中标候选人项目负责人类似业绩” 应填写中标候选人在投标文件中所附所有业绩。

4.表中的“项目负责人”施工招标指项目经理、监理招标指项目总监等；表中的“项目技术负责人”是指项目主要技术人员或项目总工，如设计中只
有多个专业技术负责人，应都作为项目技术负责人，扩展表格，分别填写。

5.表中的“开工日期”和“竣工日期”、“交工日期”以各有关行政监督部门相关规定为准。

6.日期（年月日）的格式统一以阿拉伯数字表示。如：2015年9月1日，填写为20150901； 2015年9月，填写为201509；再如2015年，填写为
2015，2015/9/15 9:00:00填写为20150915－9:00:00。

7.表中的“合同价格”，是指承包人按合同约定完成了包括缺陷责任期内的全部承包工作后，发包人应付给承包人的金额，包括在履行合同过程中
按合同约定进行的变更和调整。元指人民币元。

8.表中的“建设规模”采购招标应填写主要货物的数量、类型、规格等技术参数。

9.参与投标的所有投标人都需要公示，除中标候选人之外，其他投标人在“其他投标人（除中标候选人之外的）评审情况”中填写。没有被否决的
投标，填写投标人名称、投标报价（元）、经评审的投标价（元）、综合评标得分；被否决的投标，填写投标人名称、否决投标依据条款、否决
投标理由、备注。

10.所有的评标委员会成员（含业主评标代表）都需要填写；评标委员会成员有多个单位的，都需要填写。

11.投标人认为评标委员会对本单位的评审可能存在错误的，可以在公示期内要求招标人提供评标报告中关于本单位的评审内容，招标人在收到
投标人申请之日起，3日内予以答复。招标人不得泄露其他投标人相关的评标内容。

12.中标候选人公示纸质文本招标人须加盖单位公章，多页还应加盖骑缝章。


